MUNICIPIO DE APIZACO TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

(Cifras en pesos) %V‘B\’@J@Qi
2024 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJCRAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES ¥ PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG,

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE

DISMINUCION DEL EXCESC DE P

ATDAS INCRESOS ¥V BENEFICIOS

SUBs ¥ SUBV Y P Y JUB

56,852,850.89
18,929,296.85
0.00

0.00
31,286,922.29
3,920,912.72
2,715,759.03
0.00

157,678,374.63
157, 678,374.63
0.00

0.

AY

105,705,379.90
42,080,006.54
0.00

0.00
50,062,328.05
8,321,595.61
5,241,449.70

aLnn

B
214,531,255.5‘
cc

s;v 5;);”:;4{713F2[i
2021- 2024

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
WENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACICNES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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135,862,572.12
77,256,248.68
22,669,819.35
35,936,504.09

24,847,918.77
0.00
2,460,182.27
4,819,962.00
10,803,082.50
6,764,692.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

275,211, 900.61
163,446,840.20
38, 624,307.20
73,140,753.21

62,729,256.22
500, 000.00
20,477,797.41
9,557,392.63
17, 448,404.81
14,745,661.37
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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2024 2023

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDAR PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS ) 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 9,974,750.32 30, 918,3201 89

30, 918,320189

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 9,974,750.32

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 170,685,241.21

43,846,024.31
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GUTIERREZ GONZALEZ

/ LIC. PABLO BADILLO SANCHEZ LIC. ANGELICA LIZ|
MUNICIPAL

PRESIDENTE MUNICIPAL

M.A. JOSE NAYART SANCHEZ BENITEZ
TESORERO MUNICIPAL
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